
Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 9209/22-kus 
KU 1820/2022 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Datum: 01.02.2022 
   
   

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

MěÚ Kolín dne 27.01.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „seznam veškerého softwarového 
vybavení, které zaměstnanci našeho úřadu užívají při zpracování přestupků a vedení řízení o nich, 
včetně dodavatelů tohoto softwaru“. 

 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
 
 
Přestupkové řízení se vede v agendě přestupky, která je modulem informačního systému Vera radnice 
od firmy VERA spol. s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ 
 


